
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851464

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Tučapy (okres Vyškov) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Comfort Reality CZ s.r.o.
Vřesinská 75
Ostrava-Poruba
 

Realitní makléř

Rolák Zdeněk
Mobil: +420 725 522 724
rolak@comfort-reality.cz

Prodej stavebního pozemku Tučapy (u
Vyškova)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 24669 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tučapy (okres Vyškov)

Prodej stavebního pozemku Tučapy (u Vyškova)

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji pozemek v
obci Tučapy (u Vyškova) o celkové výměře 1068 m2. Pozemek se
nachází na okraji zastavěné části obce, v oblasti převážně s
obytnými domy v blízkém okolí. Je rovinatý s přístupem po aktuálně
nezpevněné obecní komunikaci, ve které je vedena elektřina.
Pozemek není oplocený, momentálně bez údržby s dřevinami
nejrůznějšího charakteru. Je možné jej napojit na zdroj elektrické
energie, obecní vodovod a splaškovou kanalizaci. Voda a
kanalizace jsou od pozemku vzdáleny cca 110 m. Pozemek jako
takový je v oblasti, kde proběhla změna územního plánu se zájmem
o rozšíření zastavitelného území s novou výstavbou, je podlouhlého
tvaru o rozměrech cca 20 x 55 m a lze tak na něj umístit téměř
jakýkoliv rodinný dům. Při větším zájmu o brzkou individuální
výstavbu se zde nabízí možnost požádat obec o spolupráci při
vybudování inž.sítí až k pozemkům a ponížit si tak nutně
vynaložené prostředky k napojení na vodu a kanalizaci. Pozemek je
dostupný celoročně autem. Zajímavá nabídka, která stojí za
zvážení.

CENA: (za m2) 2 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1068

Elektřina 230 V

Plocha parcely (m2) 1068

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851464

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Tučapy (okres Vyškov) - exkluzivně

2 / 2


